observado o Volume Mínimo da Oferta; e (ii) aumentado, em virtude do 
exercício das Cotas Adicionais. 

Capa, Definições e Seção “2. Principais 
Características da Oferta” do Prospecto 

a.4) Lote suplementar N/A. N/A 

a.5) Lote adicional 
Sim, até 25%, ou seja, até 1.250.000 (um milhão, duzentas e 
cinquenta mil) Cotas da 1ª Emissão, perfazendo o montante de até 
R$ 12.500.000,00 (doze milhões e quinhentos mil reais). 

Capa, Definições e Seção “2. Principais 
Características da Oferta” do Prospecto 

Qual mercado de negociação? B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCÃO - MERCADO DE BOLSA. Seção “2. Principais Características da 
Oferta” do Prospecto 

Código de negociação KNGR11 Capa do Prospecto